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Skeifa Nyt
Bladet læses af ca 475 
læsere 4 gange i året. Bladet 
udkommer i 2016: Primo 
marts, juni, oktober og medio 
december. 

Priser:
Priserne for annoncer pr. 
e-blad uanset og de er i farve 
eller sort/hvid:

¼ A5: 25 kr, 
½ A5: 100 kr              
1/1 A5: 200 kr.

Indlæg & annoncer: 
Send venligst jeres materiale 
på mail. Tekst i word i A4-
format og billeder sendes i 
hver sin fil. Skriv til os hvis du 
har en video du gerne vil dele 
i bladet. Videoer skal optages 
i landscape.

Redaktion: 
Mail: skeifanyt@skeifa.dk
Karen Malene Andreasen og 
Kisse Leth

Deadline næste blad:
15. November 2016

Skeifas hjemmeside:
www.skeifa.dk
www.skeifa-svendborg.dk

Forside billede: 
Juniorlejren
Foto: Dorthe Mastrup
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Hvis du flytter, får ny 
email eller tlf.nr...
Skeifa Fyns Islandshe-
steklub og Skeifa Svend-
borg
Vi får ikke automatisk 
besked fra PostDanmark 
hvis du flytter. Selvom 
du er oprettet i SPOR-
TI, skal du give besked 
til Kisse Leth på e-mail 
kl@skeifa.dk evt. tlf. 
24456113
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Vi har gennem de seneste år oplevet at mange ar-
rangementer er blevet aflyst pga for få tilmeldte. 
Det er selvfølgelig ærgerligt for jer, som har tilmeldt. 
Men Skeifa er ikke alene om dette og et kig på sporti 
bekræfter at alle klubber kæmper med det samme 
problem. 
Bestyrelsen har derfor taget hul på dialogen om 
hvilket aktivitets- og ambitionsniveau vi skal have i 
klubben, så vi kan undgå at aflyse. Dette vil vi følge 
op på de næste måneder. Medlemmers input er 
som altid velkomne.
Vi har jo stadigvæk 40 års jubilæumsfest i år og be-
styrelsen er i gang med planlægningen af den sidste 
aktivitet i den anledning. Hold øje med nyhedsbre-
vet og hjemmesiden. Det bliver engang i november.

vi er tvunget til at finde en anden løsning. Det falder 
godt i tråd med at bestyrelsen længe har ønsket at 
der var en hjemmesidegruppe, som kan bidrage til 
at skeifa.dk bliver mere levende og spændende. Det 
giver også anledning til at vores design bliver mere 
moderne. Første møde pm den nye hjemmeside 
blev holdt i august.  Line Hansen går snart i gang 
med nyt design mv. Anette Henner bliver også kob-
let på arbejdet med hjemmesiden fremadrettet og 
vi har også tilsagn om hjælp til fotos mv. Vi håber, at 
den nye skeifa.dk er i luften omkring november og 
satser på at vores medlemmer vil hjælpe os med at 
gøre den aktiv, ved at sende indlæg, fortællinger og 
billeder. 

Stort tillykke til Skeifas tre deltagere ved de Nordisk 
Mesterskaber i august: Astrid Bager Kastrup, Kri-
stian Tofte og Sys Pilegaard. Flotte resultater, som 
vi alle sammen kan være stolte af. Vi ser frem til VM 
næste år. 
SkeifaNyt nr 2 udkom desværre ikke for sommeren 
da der ikke var kommet artikler til bladet. SkeifaNyt 
er for alle i klubben, og det lever kun hvis medlem-
merne sender materiale til bladet. Så har du været 
til et spændende arrangement så skriv et par linjer, 
send billeder og evt. video så vi kan få et spænden-
de blad. Måske bladet har levet sin tid ud og Ny-
hedsBrevet og skeifa.dk er værdige afløsere?
Vores internetudbyder har valgt, at de ikke ønsker 
at stå for foreningsdanmarks hjemmesider mere, så 

Foto: Kisse LethNyt fra bestyrelsen
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Af Bestyrelsen (tekst & fotos)   

På selve 40 års dagen for stiftelse af Skeifa, fejrede 
vi det med et uhøjtideligt arrangement på Davinde-
banen.

Vi bød på pølser med brød, drikkevarer, softice, ta-
ler og musik.

Der var mellem 130-140 deltagere og en dejlig af-
slappet stemning. Desværre virkede fadølsanlægget 
ikke, så vi måtte hente ølkasser fra LokalBrugsens 
lager i stedet for.

Vi havde inviteret Dorte Jacobsen, Bjarne Poulsen, 
Hanne Leth, Anne Mahler – samt ledsagere til da-
gen.  Dagens taler blev holdt af vores formand Ca-
roline og af Anne Mahler og det var tydeligt for alle, 
at der er følelser for Skeifa.  Lasse og Mathilde spil-
lede og sang for os, inden vi så småt pakkede sam-
men og kørte hver til sit.

Klubben fik et par gaver – en rive til Davindebanen, 
som alle kan benytte, når man er der, en øl med flag 
på og en snaps til Punktamot. Alt er taget i brug og 
tak for gaverne. 

Tak for jeres deltagelse og opbakning til vores ar-
rangement

Jubilæumsarrangementet 
- den 11. maj 2016
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Invitation til brunch og film 

– ”jubilæums-arrangement”

Endnu et godt tilbud til Skeifas medlemmer.

Lørdag den 12. november inviterer vi på på brunch og film i Cafebiogra-
fen, Odense

Vi mødes klokken 9 og får serveret noget lækkert at spise og dertil kaffe, 
te og juice. Klokken 10 vises filmen Virgin Mountain, en ny og spænden-
de islandsk film.

Vi har tidligere haft succes med at vise film for medlemmer af klubben, 
hvor man måtte invitere gæster. Dette arrangement er kun for medlem-
mer, så vil man have gæster med, skal de blot melde sig ind – og håbe der 
er plads til dem i biografen.

Tilmeldingen åbner hurtigst muligt på sporti og i anledningen af Skeifas 
jubilæum giver vi tilskud, så prisen kun bliver 60 kr. pr. deltager. 

Det er formodentlig det sidste sidste jubilæumsarrangement i år. Vi vender 
stærkt tilbage i 2026 hvor 11. maj er en mandag, så sæt for en sikkerheds 
skyld hele weekenden af allerede nu.   

http://www.kino.dk/film/v/vi/virgin-mountain

Venlige hilsner fra bestyrelsen i Skeifa



  

12 Skeifa-Nyt September 2016

I år gik Skeifas forårstur til Mols, hvor der er skønt 
rideterræn i Mols Bjerge og mange rideruter.

Heste og ryttere overnattede ved Egsmark 
Strandlogi, hvor Ole og jeg før har været uden 
hest og senere med med andre hestevenner og 
heste.  Det er ikke et hestested som sådan, så 
man kan ikke bare booke sig ind. 

Stedet ligger lige ved strand og Ebeltoft Vig og det 
er skønne omgivelser.

Vi ankom fredag, hvor vi mødtes til den første tur 
ved Hestehave Skov/Ringelmose Skov ved Kalø 
Slotsruin. Vi kunne nemt parkere der og alle var 
der til tiden. Vi fik en dejlig tur ved vand og i skov, 
som vi ikke kendte, men vi fandt bilerne igen. 

Derefter kørte vi i samlet trop til vores logi og 
indlogerede os. Nogle af deltagerne havde taget 
en ekstra overnatning, så der var styr på alt, da vi 
andre ankom. Vi lavede en præsentationsrunde 
ved bordet om aftensmaden og kom i den forbin-

Forårs turen til Mols Bjerge

Af Kisse Leth (tekst & fotos)  
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Da vi var tilbage spiste vi igen gode sandwich, 
hvorefter der var afgang i fællestrop – og heldig-
vis, for en var punkteret og der måtte byttes om 
på personer i biler mv, så Kathrine ikke stod alene 
med den udfordring og hest. Alle kom godt hjem 
samme dag.

Tak til deltagerne for meget hyggelige timer, nær-
vær og gode snakke- også om de svære ting i livet.
Håber flere af jer er med næste år igen. Det er for 
fedt at være afsted samme i et par dage.

Mange hilsner fra Kisse Leth

Efter rideturen, der blev på ca. 28 km, var der 
træthed, nogle tog et hvil, andre småsludrede og 
hyggede og forberedte aftensmaden. Det blev for-
holdsvist sent inden vi gik til ro.

Søndag morgen pakkede vi sammen og pakkede 
hestene og kørte til en af heste p-pladserne for 
at ride derfra. Igen en skøn tur i en anden del af 
Mols Bjerge. 

Flere af hestene var lidt trætte og stive efter lør-
dagens ridt og det kunne mærkes, når vi skulle op 
og ned af de lange seje bakker. 

delse vidt omkring og stemningen var i top.
Lørdag formiddag, efter fodring af dyr og menne-
sker og smøring af sandwich, red vi langs stran-
den og lidt ved vejen til Mols Bjerge, hvor Ole 
guide os rundt på rideruterne og hvor vi også 
skulle igennem folde med kvæg. 

Folden med tyrene red vi altså udenom!  Nina 
var med uden hest, så hun mødte os ved trehøje 
med kølige drikkevarer og de skønne sandwich, 
som Kathrine havde købt ind til mv. Uhm. Det var 
luksus. Nina lånte så en hest og fik lov til at opleve 
Molsbjerge fra andet en sine egne ben.
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Af Bestyrelsen (tekst) & Kisse Leth (fotos)  

I anledningen af Skeifas 40 års jubilæum, var der 
gjort lidt mere ud af synlighed af de islandske heste 
og mange var tilmeldt dyrskuet. 

Det var skønt at opleve så mange udstillere og del-
tager til opvisningen. 

Nye kræfter var trådt til for afviklingen og derfor vil 
vi gerne sige tak til Lone Fischer, Pernille Janbæk 
Jørgensen og Charlotte Handberg for et fint arbejde, 
arrangement og program. Det kan I og vi alle -  være 
stolte af.

Tak for 
dyrskuet 2016
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Foto: Alrid team 1993
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Skeifa 
juniorlejr 
2016 
Af Cecilie Ejlstrup Muus (tekst)  & Dorthe Mastrup fotos)
  
 

Søndag omkring 13 mødes alle, og telte og folde blev 
sat op. Derefter sadlede vi hestende op, og red ned 
til Orelundbanen for at træne med de nye agilityfor-
hindringer, der var kommet. Det var både sjovt og 
lærerigt for ryttere og heste, og alle ekvipager kom 
i gennem forhindringerne. Efter agility stod den på 
navnelej og fuglegemme i en lade, med masser af 
højt humør og gåpåmod. 

Mandag og tirsdag formiddag kom Lene Riisager og 
gav undervisning med højt humør, og masser af nye 
udfordringer men også gamle. Mange kom hjem 
med nye træningsmåder, og nye ideer til at lære det. 

Højdepunktet var dog da Morten Neue kom og un-
derviste i spring mandag eftermiddag, hvor mange 
kun skulle træne bomme og enkelte spring, men 
endte med at springe rigtige spring. Mandag aften 
kom Kisse. Hun fortalte meget levende om hvordan 
hun startede med at ride islandske heste.

Tirsdag eftermiddag stod det på fælles tur til vandet, 
hvor to heste endte med at ligge sig ned, fordi de vil-
le rulle sig. Onsdag var lidt travl, da alle skulle en tur 
på Orelundbanen og have stævnetræning af Gerd 
Engelbrecht. Vi fik alle lavede en stævneseddel, med 
karakter, og hun hjalp os med at forbedre hestene 

på stævne pladserne. Vi skulle også alle sammen en 
tur forbi Anne Marie Lawaetz, som lærte os om Hor-
semanship. 

Ud over det planlagte program gav Sophie Lawetz 
yoga undervisning, med fordel for hvad ryttere har 
behov for at træne. Men samtidig med smidighed 
indbygget, og dette var ikke lige nemt for alle. 
Skeifas juniorudvalg havde arrangeret 4 dage med 
undervisning og hygge på Orelund. Det var planlagt 
med omhu, og med tanke for at der var masser af 
hygge og heste i 4 dage. Dette var meget vellykket, så 
tak til dem der gjorde det til nogle fantastiske dage.
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Foto: 1980



  

28 Skeifa-Nyt September 2016



  

30 Skeifa-Nyt September 2016

Velredet 9 års vallak, 140 cm, efter Kristall fra Ketilsstödum

Bruni har 4 gode adskilte grundgangarter med nemt til tølt og 
med grunddressuren i orden.

Kan rides ud alene og i flok, er trafiksikker, har deltaget i enkelte 
stævner, været med på kurser og redet ved Vesterhavet.

På tur kan han kigge lidt, men for en rytter der viser ham vejen, vil 
han være en dejlig fremadgående ridehest, evt. til alrid.

Går lige i trailer, er velopdragen og venlig overfor andre heste.
For yderligere oplysninger kan jeg kontaktes på tlf. 61719322.

For fremvisning kan henvendelse ske til Hedebo Tøltheste v/Mie 
Hedebo Knudsen, Frugthaven 52, 5462 Morud tlf. 23313779.

Aflyste arrangementer

Bestyrelsen har aflyst fællesturen 27-28. august på Langeland, da der kun var 
tilmeldt 7 udover bestyrelse og arrangører, 10 i alt.

Desuden er aktivitetsweekenden på Orelund blevet aflyst, da der var for få 
deltagere til at gennemføre.  

Vi ærgrer os over aflysningerne, men tolker det også som, at vores medlem-
mer allerede har masser at deltage i eller aktiviteter på anden måde. Vi er 
en stor klub og kan være svært for os at vide, hvad der rører sig eller hvad 
behov vores medlemmer har, for vi får ikke så mange input eller ønske om 
hjælp til nye arrangementer. Nu håber vi, at der er opbakning til vores et 
dags stævne den 1. oktober 2016. Der er opbakning til at hjælpe med afvik-
lingen, så nu håber vi på nok deltagerer - ellers bliver det (også) aflyst. 

Afmatningen ses andre steder end i Skeifa, mange klubber har aflyst stævner 
mv.  grundet for få deltagere.

Husk:
Vi hører gerne om nye ideer, støtter og hjælper, men bestyrelsen har ikke 
resurser til at afvikle alt – og derfor sker der også meget i privat regi allerede.  
Hold godt øje med kalender og hjemmeside og evt. facebook, for der sker 
ting og sager rundt omkring og nogle gange udbydes fællesture med kort 
varsel.
Skeifas bestyrelsen
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Fyns Mesterskab 2016 d. 3. – 5. juni 2016 
Resultater 
 
 
F1 - Femgang - A-finale 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,74 
02 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,91 
03 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,90 
04 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,76 
05 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,62 
 
 
F1 - Femgang - Udtagelsesrunde 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,80 
02 073 Marie Rytter [senior] / Ási fra Guldbæk 5,83 
03 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,70 
04 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,57 
05 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,53 
06 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,33 
07 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 4,73 
08 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 4,23 
 
 
T1 - Tölt - A-finale 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,67 
02 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,50 
03 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,33 
04 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,22 
05 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,17 
 
 
T1 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,87 
02 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,80 
03 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,50 
03 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,50 
05 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,33 
06 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,07 
07 073 Marie Rytter [senior] / Ási fra Guldbæk 6,03 
08 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 5,93 
09 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,77 
09 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,77 
11 085 My Linnet [senior] / Funi Fra Mosfellsbæ 5,50 
12 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,43 
 
 
 
 
 
 

T2 - Tölt - A-finale 
 
01 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 7,00 
02 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,71 
03 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 6,54 
04 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 5,88 
05 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 4,29 
 
 
T2 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 6,73 
02 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 6,43 
03 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,13 
04 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 6,07 
05 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,03 
06 014 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Katla fra Mols 5,93 
07 090 Pernille Rasmussen [senior] / Akkur fra Nyjábæ 5,90 
08 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,30 
09 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,17 
10 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,10 
10 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,10 
12 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 4,93 
 
 
V1 - Firgang - A-finale 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,50 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,37 
02 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,37 
02 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,37 
05 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 6,30 
 
 
V1 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,53 
02 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 6,33 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,33 
04 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,27 
05 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 6,23 
06 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,20 
07 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,17 
08 078 Mette Ringfeldt Eriksen [senior] / Valdimar fra Gl. ladegård 6,03 
09 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 6,00 
10 103 Sofie-Helene Andersen [ungrytter] / Máni fra Sigersberg 5,93 
10 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,93 
12 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 5,83 
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T3 - Tölt - A-finale 
 
01 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 6,22 
02 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 6,11 
02 092 Rasmus Rohde Bergsten [senior] / Hakon fra Eskiholti 6,11 
04 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 5,72 
05 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 5,44 
06 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 5,39 
 
 
T3 - Tölt - B-finale 
 
06 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 6,11 
07 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 5,84 
08 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,61 
09 027 Claus Lindblad Christensen [senior] / Komma fra Gl.Lundeborg 5,56 
10 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,44 
 
 
T3 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 092 Rasmus Rohde Bergsten [senior] / Hakon fra Eskiholti 6,03 
02 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,97 
03 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 5,93 
04 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 5,87 
04 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,87 
06 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 5,77 
07 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 5,70 
08 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,63 
08 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,63 
10 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,57 
11 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 5,47 
11 027 Claus Lindblad Christensen [senior] / Komma fra Gl.Lundeborg 5,47 
11 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 5,47 
14 045 Line Søgaard [senior] / Pákur fra Eyfjörd 5,43 
14 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 5,43 
16 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,40 
17 041 Heidi Rohde [senior] / Por fra þjoldolfshaga 5,23 
18 099 Sille Riisgaard [Ungrytter] / Náttfari fra Langtved 5,20 
19 064 Katharina Larsen [ungrytter] / Álfur fra Helledige 5,10 
20 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,07 
20 049 Henriette Hindbo [ungrytter] / Spaði frá Ólafsvöllum 5,07 
22 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,00 
22 010 Anna-Maria Madsen [senior] / Blika fra Hólum 5,00 
24 040 Gitte Arengot [senior] / Kongur fra Vinkærgård 4,70 
 
 
T4 - Tölt - A-finale 
 
01 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 5,71 
02 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,50 
03 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,33 
04 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 4,67 
05 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 3,71 
 
 

T4 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 5,77 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,60 
02 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,60 
02 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 5,60 
05 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,57 
06 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 5,53 
07 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 5,43 
08 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,40 
09 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,37 
10 011 Anna-Maria Madsen [senior] / Bokki fra Skarholt 4,63 
11 053 Isabella Møller Kjær [junior] / Hástigur fra Holleskov 4,50 
12 050 Henriette Hansen [senior] / Mósi fra Vinkærgård 4,27 
13 074 Marie Braae Clausen [junior] / Fengari fra Nostrupvænge 4,13 
14 069 Maria Stuhr Petersen [senior] / Teitur fra Thorupdalsgård 4,03 
15 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 3,60 
 
 
F2 - Femgang - A-finale 
 
01 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,81 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,48 
03 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,19 
04 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 5,05 
04 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,05 
 
 
F2 - Femgang - Udtagelsesrunde 
 
01 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,43 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,20 
03 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,17 
04 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,10 
05 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 4,93 
06 068 Lykke Andersen [senior] / Atlas fra Englar 4,83 
07 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 4,77 
07 014 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Katla fra Mols 4,77 
09 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 4,50 
10 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 4,40 
11 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 3,43 
 
 
V3 - Firgang - A-finale 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,77 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,60 
03 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,50 
04 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,47 
05 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,40 
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V3 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,73 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,57 
03 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,50 
03 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,50 
05 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,47 
06 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 5,30 
07 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,27 
08 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 5,20 
09 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,10 
10 086 Nanna Bjerre Mortensen [senior] / Demba fra Teigar 5,00 
11 077 Mette Carlsen [senior] / Þorri fra Svennebjerg 4,93 
12 010 Anna-Maria Madsen [senior] / Blika fra Hólum 4,77 
13 009 Anna Sophie Kiskov [senior] / Tritill fra Voreslyst 4,70 
14 061 Kate Jacobsen [senior] / Vignir fra Njardvik 4,57 
 
 
V2 - Firgang - A-finale 
 
01 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 6,27 
02 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,27 
03 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,97 
04 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 5,90 
05 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,73 
06 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 5,67 
 
 
V2 - Firgang - B-finale 
 
06 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,80 
07 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,70 
08 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,50 
09 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,47 
10 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,23 
 
 
V2 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,20 
02 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 6,07 
03 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 6,03 
03 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 6,03 
05 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 6,00 
06 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,83 
07 049 Henriette Hindbo [ungrytter] / Spaði frá Ólafsvöllum 5,80 
08 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,73 
09 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,67 
09 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,67 
11 023 Christi Errebo [senior] / Vidur fra lille Nørregård 5,60 
12 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,57 
13 064 Katharina Larsen [ungrytter] / Álfur fra Helledige 5,53 
13 045 Line Søgaard [senior] / Pákur fra Eyfjörd 5,53 
15 113 Vibeke Ringmann Kolsch [senior] / Felix fra Svennebjerg 5,50 
16 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 5,47 

17 054 Jane Linnet [senior] / Funi frá Mosfellsbæ 5,40 
18 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 5,30 
19 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,10 
20 050 Henriette Hansen [senior] / Mósi fra Vinkærgård 4,90 
21 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 4,80 
21 074 Marie Braae Clausen [junior] / Fengari fra Nostrupvænge 4,80 
23 053 Isabella Møller Kjær [junior] / Hástigur fra Holleskov 4,77 
24 099 Sille Riisgaard [Ungrytter] / Náttfari fra Langtved 4,67 
25 076 Mette Carlsen [senior] / Lokkur fra Flugsæl 4,17 
26 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 4,10 
 
 
V5 - Firgang - A-finale 
 
01 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,63 
02 093 Rikke Sølvberg [senior] / Ymir fra Gridurholti 5,42 
03 034 Emilie Gertz [senior] / Hektor fra Udstruplund 5,25 
04 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 5,17 
05 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 5,04 
06 013 Anne Mariager [senior] / Gæfa fra Stihøj 4,96 
 
 
V5 - Firgang - B-finale 
 
06 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,96 
07 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 4,88 
08 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,59 
 
 
V5 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,43 
02 093 Rikke Sølvberg [senior] / Ymir fra Gridurholti 5,37 
03 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 5,30 
04 034 Emilie Gertz [senior] / Hektor fra Udstruplund 5,27 
05 013 Anne Mariager [senior] / Gæfa fra Stihøj 5,17 
07 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 4,93 
08 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,90 
08 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,90 
11 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 4,77 
12 114 Vicky Darré [senior] / Fránn Frá Frederikshøj 4,67 
12 004 Ane Sophia Møller Kjær [ungrytter] / Vakur fra Krosness 4,67 
14 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,53 
15 060 Karina S. Knudsen [senior] / Listi fra Slippen 4,47 
16 059 Karen Ósk Guðmundsdóttir [senior] / Stúlka fra Allesø 4,40 
17 043 Heidi Philipsen [senior] / Spænir fra Stordal 4,27 
18 047 Helle Lund [senior] / Jói fra Hjarup Gl. Skole 4,23 
19 012 Anne Andersen [senior] / Hrafn fra Trappehaven 4,00 
20 091 Pernille Andersen Dall [senior] / Eldjárn fra Jernbjerg 3,93 
21 104 Stina Carlsson [senior] / Sindri fra Ærø 3,90 
21 037 Emma Friis-Skouw [junior] / Thor fra Svennebjerg 3,90 
23 006 Anette Elise Jørgensen [senior] / Fengur fra Withen 3,77 
24 098 Sille Sandell [senior] / Isbjörn fra Langholtsparti 3,57 
25 011 Anna-Maria Madsen [senior] / Bokki fra Skarholt 3,53 
26 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 3,50 
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T5 - Tölt - A-finale 
 
01 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,67 
02 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,42 
03 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 5,00 
04 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 4,83 
05 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 4,59 
 
 
T5 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,70 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,50 
03 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 5,20 
03 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,20 
05 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,00 
05 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 5,00 
07 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 4,93 
08 077 Mette Carlsen [senior] / Þorri fra Svennebjerg 4,87 
09 086 Nanna Bjerre Mortensen [senior] / Demba fra Teigar 4,77 
10 068 Lykke Andersen [senior] / Atlas fra Englar 4,37 
11 094 Rikke Freilev Krag [senior] / Þokka fra Ballebækgård 3,83 
 
 
T7 - Tölt - A-finale 
 
01 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,34 
02 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 5,25 
03 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 5,09 
04 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,00 
05 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 4,75 
06 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,59 
 
 
T7 - Tölt - B-finale 
 
06 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 5,00 
07 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 4,92 
07 107 Susanne Tangaa [senior] / Vidar fra Nørrevang 4,92 
09 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 4,58 
10 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,50 
 
 
T7 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,27 
02 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 5,20 
02 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,20 
04 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 5,00 
04 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,00 
06 107 Susanne Tangaa [senior] / Vidar fra Nørrevang 4,87 
07 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 4,80 
07 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 4,80 
09 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 4,70 
10 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,53 

11 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,50 
12 061 Kate Jacobsen [senior] / Vignir fra Njardvik 4,47 
13 009 Anna Sophie Kiskov [senior] / Tritill fra Voreslyst 4,43 
13 114 Vicky Darré [senior] / Fránn Frá Frederikshøj 4,43 
15 047 Helle Lund [senior] / Jói fra Hjarup Gl. Skole 4,37 
16 098 Sille Sandell [senior] / Isbjörn fra Langholtsparti 4,30 
17 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 4,20 
17 012 Anne Andersen [senior] / Hrafn fra Trappehaven 4,20 
19 104 Stina Carlsson [senior] / Sindri fra Ærø 4,13 
19 048 Helle Dolleris [senior] / Vigdis fra Torsbjerg 4,13 
21 067 Freia Emilie Rosborg Jørgensen [ungrytter] / Máney fra Lambanesi 4,03 
22 059 Karen Ósk Guðmundsdóttir [senior] / Stúlka fra Allesø 3,87 
22 043 Heidi Philipsen [senior] / Spænir fra Stordal 3,87 
24 004 Ane Sophia Møller Kjær [ungrytter] / Vakur fra Krosness 3,80 
25 037 Emma Friis-Skouw [junior] / Thor fra Svennebjerg 3,70 
 
 
PP1 - Stilpas 
 
01 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 4,88 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 3,96 
03 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 3,58 
04 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 3,34 
05 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 2,34 
06 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 2,05 
07 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 1,63 
 
 
P3 - Pace Race 150 m 
 
01 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 19,04" 
02 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 20,43" 
03 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 26,21" 
 
 
Kombination: Femgang Fyn 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,47 
02 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,44 
03 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,22 
 
 
Kombination: Firgang Fyn 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,70 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,42 
03 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,32 
04 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,25 
05 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,14 
06 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,85 
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Formand
Fynsmesterskabudvalget

Caroline Thrane 
Sandagervej 42 · 5854 Gislev
Tlf. 26 73 06 88 · E-mail: ct@skeifa.dk

 
Næstformand
Orelundbaneudvalget
Naturudvalg

Jens Syrach  
Birkehøjvej 7 · 5591 Gelsted
Tlf. 21 76 76 90 · E-mail: js@skeifa.dk

Sekretær 
Alridudvalg

Gitte R Jensen
Guldsmedevænget 201 · 5260 Odense S 
Tlf. 22 18 00 43 · E-mail: gj@skeifa.dk

 
Kasserer
Skeifa Nyt
Davindebaneudvalget

Kisse Leth 
Rue Hed 24 · 5462 Morud 
Tlf. 64 45 13 13 / 24 45 61 13 · E-mail: kl@skeifa.dk

Formand Skeifa Svendborg
Lene Risager Nielsen
Høje Bøgevej 12, lejl. 1 · 5700 Svendborg
Tlf. 21 90 17 77 · E-mail: lr@skeifa.dk 

Juniorudvalget
Alridudvalget

Rikke Kallesen
Assensvej 41 · Hjorte · 5591 Gelsted   
Tlf. 60 68 43 99 · E-mail: rk@skeifa.dk

FM
Bodil Jeppesen
Sibiriensvej 304 · 5300 Kerteminde
Tlf. 51 76 58 84  · E-mail: bj@skeifa.dk

Orelundstævneudvalg
Rikke Sølvberg
Salbrovad 18 · 5610 Assens 
Tlf. 40 32 10 50 · E-mail: rs@skeifa.dk

Skeifa Svendborg 

Formand Lene Risager Nielsen
Høje Bøgevej 12, lejl. 1 · 5700 Svendborg
Tlf. 21 90 17 77 · E-mail: lr@skeifa.dk

Næstformand Camilla Pers Petersen
Tisselholtvej 17 · 5882 Vejstrup
Tlf. 28 45 62 14 · E-mail: kommer snart

Kasserer 
 

Thomas Bjerre
Vesterskov 3 . 5750 Ringe
Tlf. 21 62 09 44 · E-mail:  tb@skeifa.dk

Sekretær Erwin Winter 
Stængelvænget 9 · 5700 Svendborg
Tlf. 23 44 04 36 · E-mail: ew@skeifa.dk

Sponsoransvarlig
Kristian Skammelsen
Damhusvej 97 1. tv · 5000 Odense C
Tlf. 20 78 30 36 · E-mail: ks@skeifa.dk

Medlemsliste ….
…kan du altid bestille på kl@skeifa.dk, så sender vi 
den i pdf format til din e-mail. Hvis du ønsker den 
sorteret efter post nummer, så skriv det når du 
bestiller, ellers bliver den sorteret alfabetisk. 

Skeifa har pt. disse udvalg:
Fynsmesterskab-  Davindebane-  
Orelundbane – Natur – Alrid
Orelundstævne – Junior
Se alle medlemmer med kontaktoplysninger 
på www.skeifa.dk

http://www.skeifa.dk
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